РЕШЕНИЕ № ____
единственного участника
_____________________________

_________
 __________

В соответствии с уставом _____________________________ единственный учредитель общества _______________________________

РЕШИЛ:

Назначить генеральным директором ________________________________________________________________с _____________________ сроком на _________

Единственный учредитель
_____________________________
_______________
 _______________